
 

Instituto de Previdência Municipal 

Rua 7 de Setembro, 981 – CEP 15310-000 – Magda – SP 

Tel. (17) 3487-9029 - www.magda.sp.gov.br 

CNPJ 63.892.350/0001-20 

 
 
 

 

PORTARIA Nº 03/2025, DE 06 DE JANEIRO DE 2025. 

 

(Nomear Comissão de Licitação desta Autarquia) 

Rafaela Cristina Ribeiro, Superintendente do Instituto de 

Previdência Municipal de Magda, IPREM, Comarca de 

Nhandeara, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições 

legais, 

RESOLVE: 

 

Artigo 1º - Designar, os servidores municipais: Gustavo 

Henrique Tardioli, Matrícula nº 3020, lotado no cargo efetivo de Motorista; Enivaldo 

Aparecido Ribeiro, Matrícula nº 5910, lotado no cargo efetivo de Motorista, Luciana 

Souza Santos Filhar, Matrícula nº 2710, lotada no cargo efetivo de Oficial de Licitação, 

e Brenda Carla Borges, Matrícula nº 3160, lotada no cargo efetivo de Serviços Gerais, 

para comporem a Comissão Julgadora Permanente de Licitações, sobre a presidência do 

primeiro.  

Artigo 2º - Fica designada como Pregoeira a servidora 

municipal Luisa Alegria Francisco, matrícula nº 7247, lotada no cargo efetivo de Agente 

Comunitário de Saúde.  

Artigo 3º - Fica designado como Agente de Contratação, o 

servidor municipal Victor Nossa de Souza Ribeiro, matrícula nº 5510.  

 

Artigo 4º - Sem qualquer tipo de remuneração ou gratificação 

por esta autarquia. 

  Artigo 5º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

Registre-se. Publique-se. Dê-se Ciência 

 

Magda, 06 de janeiro de 2025. 

 

Rafaela Cristina Ribeiro 

Superintendente. 

 

 

 


